



To,
The Manager- Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai-400 051.

Date: 10-12-2024

SYMBOL: PRANIK
ISIN: INEOVJG01014

Sub: Clarification for Financial results – PRANIK that was submitted on 13th November, 2024.

Dear Sir/Ma'am,

This is in respect of query raised by your good office dated 09.12.2024 through E-mail. Here is our pointwise reply:

Query 1. Segment details not submitted-

Reply: We would like to bring in your kind notice that the company has only one reportable segment as per Accounting Standard 17 issued by the Institute of Chartered Accountant of India. Hence the Company has submitted the financial result on the basis of single segment i.e. **LOGISTICS**.

Query 2. Financial results submitted is not as per format prescribed by SEBI- Disclosure for utilization of issue proceeds for Listed Entities on NSE EMERGE is not attached as per NSE/CML/2024/23 Dated September 05, 2024.

Reply: In respect of the above query, we would like to inform your good office that the Company has appointed M/s Care Rating Limited as a Monitoring agency to monitor the utilization of proceeds of IPO. Therefore, NSE Circular NSE/CML/2024/23 Dated September 05, 2024 is not applicable to the Company which has appointed Monitoring agency.

We request you to take it in your records.

For Pranik Logistics Limited

Ayon Biswas
Company Secretary & Compliance Officer

PRANIK LOGISTICS LIMITED

14TH FLOOR, PLOT NO. 52, BLOCK DN,
P. S. SRIJAN TECH PARK, SECTOR V,
SALT LAKE CITY, BIDHAN NAGAR,
KOLKATA, WEST BENGAL - 700091

✉ info@pranikgroup.com

💻 www.pranikgroup.com

CIN No: L60231WB2015PLC205412